
UCHWAŁA NR VI/XXII/337/21 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wejherowskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2020, 
poz.920), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego wotum zaufania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 2FF12E41-4BF5-44EC-83F1-3A086CEEDB5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym zarząd powiatu co
roku do dnia 31 maja przedstawia radzie raport o stanie powiatu.

W związku z tym Zarząd Powiatu Wejherowskiego w dniu 18 maja 2021 roku przekazał
do Biura Rady i Zarządu przyjęty uchwałą nr VI/378/21 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia
18 maja 2021 roku Raport o stanie powiatu za rok 2020.

Raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2020 obejmuje podsumowanie działalności zarządu
powiatu, w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał rady powiatu, a także realizację
zadań własnych powiatu. Nad przedmiotowym raportem została przeprowadzona debata.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Józef Reszke 

Id: 2FF12E41-4BF5-44EC-83F1-3A086CEEDB5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

